64056262，地址：河南省巩义市竹林镇，重量：1500KG+5KG”。因甘肃驰特未使用自己的包装

袋，景泰县市场监督管理局认为甘肃驰特存在冒用他人厂名、厂址的违法事实。 

2、行政处罚内容 

基于甘肃驰特上述违法事实及甘肃驰特积极配合市场监督管理局调查并主动提供证据材料

的情形，经景泰县市场监督管理局集体讨论委员会讨论，景泰县市场监督管理局决定对公司从

轻行政处罚，于 2023 年 7 月 12 日出具《行政处罚决定书》（（景）市监罚[2023]26 号），决定

行政处罚如下：“1、没收违法所得陆仟壹佰陆拾伍元（6,165.00 元）；2、处罚款贰万柒仟元

（27,000.00 元），罚没款合计叁万叁仟壹佰陆拾伍元（33,165.00 元）。” 

3、相关处罚是否属于重大违法违规 

景泰县市场监督管理局出具的《行政处罚决定书》（（景）市监罚[2023]26 号）明确说明公

司具备从轻处罚情节，处罚结果低于一般情节。 

2023年 10月 24日，景泰县市场监督管理局出具《情况说明》，认为甘肃驰特的相关违法行

为不属于情节严重行为，不构成重大违法违规行为。 

4、整改措施 

《国家质量监督检验检疫总局关于委托加工实施生产许可证管理的产品标识标注有关问题

的通知》规定：“一、有证企业（委托方）委托另一同一种产品有证企业（被委托方）进行生